
   

НЕФТЕЮГАНСКОЕ 

РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ОБЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

П Р И К А З 

 
13 марта 2023 г.                                                                       № 64/1-о  

 

 

п. Юганская Обь 

 

 

«О проведении декады профессиональной ориентации» 

 

В соответствии с приказом департамента образования Ннфтеюганского района от 

28.02.2023г. № 180-о «О проведении в образовательных организациях 

Нефтеюганского района декады профессиональной ориентации – 2023»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ» Декаду профессиональной 

ориентации «Профессии нашего региона» с 13 по 23 марта 2023 года. 

2. Возложить ответственность за проведение декады профессиональной 

ориентации – 2023 «Профессии нашего региона» на заместителя директора 

Екатерину Анатольевну Андрееву. 

3. Андреевой Е. А. предоставить информацию о профориентационной 

деятельности образовательной организации в срок до 23 марта 2023 года 

по адресу poikovontv@mail.ru. 

4. Ответственной за ведение официального сайта ОУ, Лозинской Н. Н. , 

разместить на официальном  сайте школы в разделе «Профориентация» не 

позднее 23 марта 2023 года информации о профориентационной деятельности 

в школе. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Андрееву Е.А. 

 

Директор:                            Н. А. Фарукшина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:poikovontv@mail.ru


 2 

С приказом ознакомлена: 

Лозинская Н. Н. . ___________ 

Андреева Е. А.______________ 

 

РАССЫЛКА: 

 

Подразделение,  

должностное лицо 

Количество копий на 

бумажном носителе 

Электронная  

рассылка 

В дело 2 1 

   

Всего  3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


